
UCHWAŁA NR XIII/153/26 
RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY 

z dnia 19 lutego 2026 r. 

w sprawie udzielenia w 2026 roku  dotacji celowej dla Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Stepnicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r., 
poz. 1153 z późn. zm.), art. 126, art. 127 ust. 1 pkt 1 oraz   art. 216 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 1483 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej do kwoty 75 000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych 
00/100) dla Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Stepnicy, w tym: 

1) na zadania inwestycyjne, tj: 

- na wymianę pieca gazowego w świetlicy wiejskiej w Racimierzu do kwoty 25 000,00 zł (słownie: 
dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100); 

2) na zadania bieżące, tj. 

- na naprawę pokrycia dachowego w świetlicy wiejskiej w Racimierzu do kwoty 30 000,00 zł (słownie: 
trzydzieści tysięcy złotych 00/100), 

- na wymianę podłogi w sali plastycznej w ośrodku kultury w Stepnicy do kwoty 14 000,00 zł (słownie: 
czternaście tysięcy złotych 00/100), 

- na montaż systemu wentylacji w budynku "Harcówki" do kwoty 6 000,00 zł (słownie: sześć tysięcy 
złotych 00/100). 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta  Gminy Stepnica do podpisania umowy z Miejsko-Gminnym 
Ośrodkiem Kultury w Stepnicy, określającego tryb oraz terminy przekazania i rozliczenia dotacji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stepnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Stepnicy 

 
 

mgr inż. 
Agnieszka Makowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1628DD5B-DF40-4F6C-B881-7FC4862A75B1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/153/26 RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY z dnia 19 lutego 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (3) w § 1 pkt 2
	tir. 3 (4) w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


